晋城市应急管理局文件

晋城市应急管理局

关于转发山西省应急管理厅

印发《山西省冶金工贸企业安全生产标准化

建设定级实施细则（试行）》的通知

各县（市、区）应急管理局、开发区经济发展与安全监管部，各有关

企业：

为进一步规范冶金工贸企业安全生产标准化建设，省厅印发

了《山西省冶金工贸企业安全生产标准化建设定级实施细则（试

行）》（晋应急发〔2023〕167号）文件，现将此件转发你们，请认真抓

晋市应急工贸发〔2023〕108号

好贯彻落实。

晋城市应急管理局

2023年5月8日
（此件公开发布）

—— 2

晋城市应急管理局办公室 2023年5月8日印发

抄送：省应急管理厅、市政府办公室。